
 
 

UCHWAŁA NR L/496/2023 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2023r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, 
art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2023 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2023 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu na 2023 r.” do Uchwały 
Nr XLIII/429/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2023 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 roku” do Uchwały Nr XLIII/429/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2023 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w złączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2023 roku” do Uchwały Nr XLIII/429/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2023 r. – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok” do Uchwały 
Nr XLIII/429/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2023 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 30.709.537,01 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 7754



- środki niewykorzystane w wysokości 3.701.342,10 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 161.963,91 zł środki z opłat 
i kar ochrona środowiska, 3.925,60 zł środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (odsetki), 
1.145,66 zł środki Funduszu Pomocy (odsetki) oraz § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 3.534.306,93 zł programy 
unijne), 

- wolne środki w wysokości 500.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 16.508.194,91 zł (w tym: 1.000.000,00 zł środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7754



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 0,00 927,00

01095 0,00 927,00

0,00 927,00

020 -80 236,00 0,00

02002 -80 236,00 0,00

-80 236,00 0,00

700 0,00 206 000,00

70005 0,00 206 000,00

0,00 206 000,00

750 0,00 2 887,34

75020 0,00 2 887,34

0,00 2 887,34

754 0,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

758 0,00 689 738,87

75802 0,00 516 844,80

0,00 516 844,80

75814 0,00 172 894,07

0,00 172 894,07Wpływy z różnych dochodów 140 019,47 312 913,54

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 9 375 382,00 9 892 226,80

Różne rozliczenia finansowe 901 788,11 1 074 682,18

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 375 382,00 9 892 226,80

Różne rozliczenia 61 067 481,11 61 757 219,98

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 408 800,53 12 418 800,53

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 2 887,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 121 013,03 14 131 013,03

Starostwa powiatowe 446 430,00 449 317,34

Administracja publiczna 451 125,46 454 012,80

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

1 400 000,00 1 606 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 475 723,36 2 681 723,36

Gospodarka mieszkaniowa 2 475 723,36 2 681 723,36

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

105 000,00 24 764,00

Nadzór nad gospodarką leśną 105 000,00 24 764,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 7 427,00

Leśnictwo 110 957,00 30 721,00

Pozostała działalność 24 606,00 25 533,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 24 606,00 25 533,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2023 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7754



801 0,00 110 852,00

0,00 102 250,00

80115 0,00 110 852,00

0,00 102 250,00

0,00 8 602,00

0,00 2 250,00

0,00 82 540,00

0,00 17 460,00

852 0,00 423 828,00

85202 0,00 419 000,00

0,00 419 000,00

85220 0,00 4 828,00

0,00 4 828,00

853 0,00 9 942,00

85395 0,00 9 942,00

0,00 9 942,00

854 0,00 231 615,00

85417 0,00 231 615,00

0,00 231 615,00

855 0,00 490 414,00

85508 0,00 98 414,00

0,00 98 414,00

85510 0,00 392 000,00

Wpływy z różnych opłat 654 300,00 752 714,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 011 250,00 3 403 250,00

Rodziny zastępcze 1 319 129,00 1 417 543,00

Wpływy z różnych dochodów 511 784,00 743 399,00

Rodzina 4 330 379,00 4 820 793,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 559 684,00 791 299,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 619 284,00 850 899,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 29 942,00

Pozostała działalność 26 600,00 36 542,00

Wpływy z różnych dochodów 63 457,00 68 285,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 251 312,26 1 261 254,26

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

63 457,00 68 285,00

Wpływy z różnych opłat 5 141 856,00 5 560 856,00

Domy pomocy społecznej 6 513 022,00 6 932 022,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

102 648,83 120 108,83

Pomoc społeczna 8 157 555,92 8 581 383,92

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

492 180,00 494 430,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 007 146,64 1 089 686,64

Wpływy z różnych dochodów 10 700,00 19 302,00

Technika 1 663 675,47 1 774 527,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 601 975,47 1 704 225,47

Oświata i wychowanie 3 487 399,16 3 598 251,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 273 380,41 2 375 630,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7754



0,00 280 000,00

0,00 55 000,00

0,00 57 000,00

900 -175 645,00 0,00

90019 -175 645,00 0,00

-175 645,00 0,00

razem: -255 881,00 2 176 204,21

0,00 102 250,00

600 -800 000,00 0,00

60014 -800 000,00 0,00

-800 000,00 0,00

razem: -800 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 055 881,00 2 176 204,21

0,00 102 250,00

Ogółem: 181 765 413,45 182 885 736,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 744 406,47 3 846 656,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 471 026,06 1 471 026,06

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 739 500,00 3 939 500,00

majątkowe 30 981 343,15 30 181 343,15

Drogi publiczne powiatowe 10 543 500,00 9 743 500,00

Transport i łączność 10 543 500,00 9 743 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 273 380,41 2 375 630,41

majątkowe

Wpływy z różnych opłat 500 000,00 324 355,00

bieżące 150 784 070,30 152 704 393,51

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

500 000,00 324 355,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 324 355,00

Wpływy z usług 153 000,00 208 000,00

Wpływy z różnych dochodów 171 050,00 228 050,00

Wpływy z różnych opłat 1 540 000,00 1 820 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7754



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
23 696,00 23 696,00 23 696,00 18 096,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 623,00 24 623,00 24 623,00 18 096,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 696,00 23 696,00 23 696,00 18 096,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 623,00 24 623,00 24 623,00 18 096,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 957,00 244 957,00 25 957,00 5 957,00 20 000,00 114 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 236,00 -80 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 721,00 164 721,00 25 957,00 5 957,00 20 000,00 114 000,00 24 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 114 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 236,00 -80 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 764,00 158 764,00 20 000,00 0,00 20 000,00 114 000,00 24 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 746 215,08 4 593 743,00 4 578 743,00 26 224,00 4 552 519,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 152 472,08 54 152 472,08 0,00

-841 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -841 500,00 -841 500,00 0,00

150 894,07 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,07 894,07 0,00

58 055 609,15 4 743 743,00 4 728 743,00 26 224,00 4 702 519,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 311 866,15 53 311 866,15 0,00

58 719 991,08 4 567 519,00 4 552 519,00 0,00 4 552 519,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 152 472,08 54 152 472,08 0,00

-841 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -841 500,00 -841 500,00 0,00

150 894,07 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,07 894,07 0,00

58 029 385,15 4 717 519,00 4 702 519,00 0,00 4 702 519,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 311 866,15 53 311 866,15 0,00

28 160 151,46 28 100 151,46 27 068 028,46 20 351 540,00 6 716 488,46 0,00 802 050,00 230 073,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 611,34 443 611,34 443 611,34 80 200,00 363 411,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 603 762,80 28 543 762,80 27 511 639,80 20 431 740,00 7 079 899,80 0,00 802 050,00 230 073,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

24 956 806,00 24 896 806,00 24 623 633,00 18 578 723,00 6 044 910,00 0,00 43 100,00 230 073,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 911,34 379 911,34 379 911,34 33 000,00 346 911,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 336 717,34 25 276 717,34 25 003 544,34 18 611 723,00 6 391 821,34 0,00 43 100,00 230 073,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 2 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 500,00 480 500,00 480 500,00 2 000,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 213,00 1 943 213,00 1 942 263,00 1 768 330,00 173 933,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 47 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 413,00 1 991 413,00 1 990 463,00 1 815 530,00 174 933,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 395 903,03 14 210 903,03 13 789 262,03 10 977 978,53 2 811 283,50 8 200,00 413 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 405 903,03 14 220 903,03 13 799 262,03 10 977 978,53 2 821 283,50 8 200,00 413 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2023 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7754



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
12 408 790,53 12 408 790,53 11 995 349,53 10 977 978,53 1 017 371,00 0,00 413 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418 790,53 12 418 790,53 12 005 349,53 10 977 978,53 1 027 371,00 0,00 413 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

-34 024,00 -34 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 024,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 976,00 195 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 976,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

-34 024,00 -34 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 024,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 976,00 195 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 976,00 0,00 0,00 0,00

54 574 103,60 51 108 103,60 46 966 195,29 39 606 857,47 7 359 337,82 994 763,76 596 652,00 2 550 492,55 0,00 0,00 3 466 000,00 3 466 000,00 0,00

-74 402,00 -14 402,00 -14 402,00 -14 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

5 994 022,00 5 994 022,00 5 545 810,00 5 415 608,00 130 202,00 345 962,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 493 723,60 57 087 723,60 52 497 603,29 45 008 063,47 7 489 539,82 1 340 725,76 596 652,00 2 652 742,55 0,00 0,00 3 406 000,00 3 406 000,00 0,00

8 510 742,60 8 510 742,60 8 438 938,60 7 540 192,79 898 745,81 0,00 71 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 832,00 1 373 832,00 1 373 832,00 1 326 832,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884 574,60 9 884 574,60 9 812 770,60 8 867 024,79 945 745,81 0,00 71 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 218,00 1 560 218,00 1 547 474,00 1 486 958,00 60 516,00 0,00 12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 718,00 1 619 718,00 1 606 974,00 1 546 458,00 60 516,00 0,00 12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 548 258,21 16 673 458,21 14 805 015,66 12 093 003,58 2 712 012,08 0,00 160 349,00 1 708 093,55 0,00 0,00 2 874 800,00 2 874 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 638,00 1 304 638,00 1 202 388,00 1 193 786,00 8 602,00 0,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 852 896,21 17 978 096,21 16 007 403,66 13 286 789,58 2 720 614,08 0,00 160 349,00 1 810 343,55 0,00 0,00 2 874 800,00 2 874 800,00 0,00

1 073 946,00 1 073 946,00 87 489,00 83 889,00 3 600,00 985 962,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 962,00 345 962,00 0,00 0,00 0,00 345 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 908,00 1 419 908,00 87 489,00 83 889,00 3 600,00 1 331 924,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 654,00 1 981 654,00 1 936 557,00 1 860 057,00 76 500,00 0,00 26 657,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 654,00 2 181 654,00 2 136 557,00 2 060 057,00 76 500,00 0,00 26 657,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970 779,76 14 550 779,76 14 000 836,00 11 890 609,10 2 110 226,90 8 801,76 204 818,00 336 324,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

2 414 300,00 2 414 300,00 2 414 300,00 2 339 700,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 325 079,76 16 965 079,76 16 415 136,00 14 230 309,10 2 184 826,90 8 801,76 204 818,00 336 324,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

2 759 285,00 2 759 285,00 2 731 933,00 2 647 965,00 83 968,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 900,00 256 900,00 256 900,00 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 185,00 3 016 185,00 2 988 833,00 2 904 865,00 83 968,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 700 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7754



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
707 500,00 707 500,00 690 990,00 670 001,00 20 989,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 890,00 38 890,00 38 890,00 38 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 390,00 746 390,00 729 880,00 708 891,00 20 989,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 592,00 1 129 592,00 1 061 592,00 454 354,00 607 238,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

-14 402,00 -14 402,00 -14 402,00 -14 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 190,00 1 115 190,00 1 047 190,00 439 952,00 607 238,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

1 931 581,00 131 581,00 131 581,00 2 500,00 129 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 991,00 132 991,00 132 991,00 2 500,00 130 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 784 541,92 11 942 541,92 11 722 351,92 8 875 025,96 2 847 325,96 183 960,00 36 230,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 065,00 562 065,00 562 065,00 259 371,00 302 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 346 606,92 12 504 606,92 12 284 416,92 9 134 396,96 3 150 019,96 183 960,00 36 230,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 0,00

8 065 568,00 7 423 568,00 7 413 118,00 5 201 728,00 2 211 390,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 000,00 419 000,00 419 000,00 149 520,00 269 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484 568,00 7 842 568,00 7 832 118,00 5 351 248,00 2 480 870,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00

3 053 595,92 3 053 595,92 2 867 555,92 2 536 284,96 331 270,96 183 960,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 238,00 68 238,00 68 238,00 60 024,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 833,92 3 121 833,92 2 935 793,92 2 596 308,96 339 484,96 183 960,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 290,00 957 290,00 954 615,00 857 796,00 96 819,00 0,00 2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 34 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 290,00 1 013 290,00 1 010 615,00 891 796,00 118 819,00 0,00 2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 064,00 450 064,00 450 064,00 279 217,00 170 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 827,00 18 827,00 18 827,00 15 827,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 891,00 468 891,00 468 891,00 295 044,00 173 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00po zmianach 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7754



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
6 685 125,26 6 685 125,26 6 452 133,26 5 610 625,26 841 508,00 227 742,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 13 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720 615,26 6 720 615,26 6 487 623,26 5 624 025,26 863 598,00 227 742,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 498,00 744 498,00 743 998,00 614 241,00 129 757,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 13 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 398,00 781 398,00 780 898,00 627 641,00 153 257,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 4 720,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 590,00 123 590,00 123 590,00 4 720,00 118 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 477 009,00 6 577 009,00 6 179 473,00 4 905 422,00 1 274 051,00 300 000,00 97 536,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 055,00 542 055,00 538 017,00 260 402,00 277 615,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 019 064,00 7 119 064,00 6 717 490,00 5 165 824,00 1 551 666,00 304 038,00 97 536,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2 044 630,00 1 144 630,00 1 135 178,00 917 778,00 217 400,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 630,00 1 179 630,00 1 170 178,00 917 778,00 252 400,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2 225 491,00 2 225 491,00 2 197 691,00 1 924 475,00 273 216,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 564,00 233 564,00 229 526,00 229 526,00 0,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 055,00 2 459 055,00 2 427 217,00 2 154 001,00 273 216,00 4 038,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 964,00 1 780 964,00 1 460 964,00 1 260 564,00 200 400,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 26 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 964,00 1 817 964,00 1 497 964,00 1 286 564,00 211 400,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 584,00 997 584,00 994 834,00 638 250,00 356 584,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 491,00 236 491,00 236 491,00 4 876,00 231 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 075,00 1 234 075,00 1 231 325,00 643 126,00 588 199,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 688 274,00 13 688 274,00 8 362 237,00 6 163 957,00 2 198 280,00 1 450 000,00 3 876 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 357,00 63 357,00 38 357,00 36 007,00 2 350,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 751 631,00 13 751 631,00 8 400 594,00 6 199 964,00 2 200 630,00 1 475 000,00 3 876 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 833 817,00 5 833 817,00 1 275 480,00 1 225 775,00 49 705,00 1 000 000,00 3 558 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 357,00 38 357,00 38 357,00 36 007,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872 174,00 5 872 174,00 1 313 837,00 1 261 782,00 52 055,00 1 000 000,00 3 558 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 804 621,00 7 804 621,00 7 036 921,00 4 938 182,00 2 098 739,00 450 000,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 829 621,00 7 829 621,00 7 036 921,00 4 938 182,00 2 098 739,00 475 000,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 963,91 239 963,91 239 963,91 0,00 239 963,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-134 145,00 -134 145,00 -134 145,00 0,00 -134 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

465 818,91 105 818,91 105 818,91 0,00 105 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00po zmianach 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 
młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7754



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 56 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

239 963,91 239 963,91 239 963,91 0,00 239 963,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 145,00 -134 145,00 -134 145,00 0,00 -134 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 818,91 105 818,91 105 818,91 0,00 105 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 500,00 1 017 500,00 86 500,00 4 500,00 82 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 000,00 999 000,00 68 000,00 1 000,00 67 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 86 500,00 4 500,00 82 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 68 000,00 1 000,00 67 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 500,00 322 500,00 312 500,00 1 000,00 311 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 500,00 325 500,00 315 500,00 1 000,00 314 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 500,00 322 500,00 312 500,00 1 000,00 311 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 500,00 325 500,00 315 500,00 1 000,00 314 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 911 249,26 144 734 777,18 131 365 289,87 98 337 868,22 33 027 421,65 4 426 725,76 5 932 196,00 2 780 565,55 0,00 230 000,00 62 176 472,08 62 176 472,08 0,00

-1 184 217,00 -282 717,00 -168 457,00 -17 902,00 -150 555,00 0,00 -80 236,00 0,00 0,00 -34 024,00 -901 500,00 -901 500,00 0,00

7 868 241,41 7 807 347,34 7 330 097,34 6 064 988,00 1 265 109,34 375 000,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 60 894,07 60 894,07 0,00

213 595 273,67 152 259 407,52 138 526 930,21 104 384 954,22 34 141 975,99 4 801 725,76 5 851 960,00 2 882 815,55 0,00 195 976,00 61 335 866,15 61 335 866,15 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7754



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821 800 000,00

5 16 508 194,91

Rozchody ogółem: 800 000,00

4 1 300 000,00

Przychody ogółem: 31 509 537,01

1 167 035,17

3 534 306,932

3 10 000 000,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7754



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-800 000,00 0 0 0 0 -800 000,00

60014 6300 -800 000,00 0 0 0 0 -800 000,00

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)

Transport i łączność -800 000,00 0

Wydatki bieżąceParagraf

1 4 5 10

z tego:

Drogi publiczne powiatowe -800 000,00 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7754



1 2 3 4 5 6 7

855 85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych +25 000,00

- - +25 000,00

801 80116 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia +345 962,00

854 85406 2830
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

+4 038,00

- - +350 000,00

- - +375 000,00

Dział Rozdział Nazwa zadania§
podmiotowej

Kwota dotacji

Razem

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2023 
roku

Ogółem (I+II)

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7754



1 2 3 4 5 6

1
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Będzinie

57 100 10 000 0 67 100

57 100 10 000 0 67 100

1 2 3 4 5 6

1
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Będzinie

57 100 10 000 0 67 100

57 100 10 000 0 67 100

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2023 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/496/2023

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7754


	UCHWAŁA NR L/496/2023 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-26T07:55:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




